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LEGENDA

RETICOLO DI COMPETENZA DEL CONSORZIOMUZZA BASSA LODIGIANA
(D.G.R. 22 dicembre 2011, n. 9/2762)

DENOMINAZIONE SIMBOLO

RETICOLO IDRICO MINORE DI COMPETENZA DEL COMUNE DI TURANO LODIGIANO

CODICE

DENOMINAZIONE SIMBOLOCODICE

FASCE FLUVIALI DEL PIANO STRALCIO PER L'ASSETTO IDROGEOLOGICO (P.A.I.)

RETICOLO IDRICO PRINCIPALE DI COMPETENZA DELLA REGIONE LOMBARDIA
(D.G.R. 22 dicembre 2011, n. 9/2762)

DENOMINAZIONE SIMBOLOCODICE

Fiume Adda

Scolmatore Valguercia

Colatore Muzza

LO011

LO012

LO014

Baggia
Baggia ramo
Bernardina

Bertonica Maestra
Bertonica Monticelli

Codogna Bassa
Crivella

Mozzanica
Negroli

Rebecchino
Rometta

Scaricatore Baggia
Scaricatore Casenuove

Scaricatore Rebecchino
Terenzano

Tibera
Tibera Bordighe

Tibera Zerbaglia
Tibera delle Donne

Turana
Turanina

SE006
SE006A
TR169A

SE171
TR171A
PR017
SE175

TR118D
TR175E
TR118E
TR175C
SC047
SC067

SC066
TR175D
SE118

TR118A
TR118C
TR118B
SE169
SE114

Fascia A e relativo limite esterno.

Fascia B e relativo limite esterno.

Colatore della Morta

Roggia del Menabò

Sorgiva di C.na Vittoria

Sorgiva di Turano

Sorgile del Menabò

Reticolo di bonifica
e relative fasce di rispetto previste dal
R.D. 8 maggio 1904, n. 368 e s.m.i.

e dal R.R. 8.02.2010, n. 3.

Reticolo idrico minore di competenza comunale
e relative fasce di rispetto previste

dal Regolamento Locale
redatto ai sensi del T.U. n.523/1904 e s.m.i.
Estensione delle fasce dalla sommità della

sponda incisa del corso d'acqua:
4 e 10 m secondo T.U. n.523/1904, art. 96 lett. f.

TUR01

TUR02

TUR03

TUR04

TUR05

Reticolo idrico principale e relative fasce soggette
a specifici vincoli e regolamenti di polizia idraulica

(R.D. 25.07.1904, n. 523 e s.m.i.).

Comune di TURANO LODIGIANO
Provincia di Lodi

INDIVIDUAZIONE DEL RETICOLO IDRICO MINORE 
E REGOLAMENTO PER LE ATTIVITA' DI GESTIONE 

E TRASFORMAZIONE DEL DEMANIO IDRICO E 
DEL SUOLO IN FREGIO AI CORPI IDRICI

R.D. 25 luglio 1904, n. 523 e s.m.i.
D.G.R. 22 dicembre 2011, n. 9/2762

PERIMETRAZIONE DELLE FASCE DI RISPETTO
DEL RETICOLO IDRICO

Tavola: 2 nord

Scala 1:5.000

Data: settembre 2012

dott. Marco Daguati
GEOLOGO

via A.Diaz, 22 - Codogno (LO)
tel. e fax 0377.433021 - portatile 335.6785021

e-mail: marco.daguati@geolambda.it
***

Con la collaborazione di:
dott.ssa geol. Federica Fasséra


